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Ilmastonmuutos on aikamme merkittävimpiä haasteita 
Ilmastonmuutos ei ole vain tulevaisuuden uhka vaan sen vaikutuksia koetaan jo laajasti ym-
päri maailman  myös Suomessa. Ilmastonmuutoksen hillintää edistäviä toimia on tehtävä 
nykyistä nopeammassa aikataulussa. 

Finanssialan rooli ilmastonmuutoksen hillinnässä näkyy etenkin rahoitus- ja sijoitustoiminnan kautta. Halu-
amme yhdessä asiakkaidemme kanssa mahdollistaa muutoksen kohti kestävämpää tulevaisuutta. Tehokas 
ilmastonmuutoksen hillintä vaatii saumatonta yhteistyötä kaikilta taloudellisilta toimijoilta. 

Sitoumuksemme 

OP Ryhmä on sitoutunut Pariisin ilmastosopimukseen, jolla pyritään pitämään maapallon keskilämpötilan 
nousu selvästi alle kahdessa asteessa suhteessa esiteolliseen aikaan ja toimimaan niin, että lämpeneminen 
saataisiin rajattua alle 1,5 asteen. OP Ryhmän tavoitteena on olla hiilineutraali energiasta ja polttoaineista 
(scope 1 ja scope 2) aiheutuvien päästöjen osalta vuoteen 2025 mennessä. Lisäksi OP Ryhmä on allekirjoitta-
nut perustajajäsenenä YK:n ympäristöohjelman Finance Initiativen (UNEP FI) luomat vastuullisen pankkitoimin-
nan periaatteet vuonna 2019. 

OP Yrityspankki sitoutuu yritysluottosalkkujensa ja OP Varainhoito yhdessä OP-Rahastoyhtiön kanssa hoita-
miensa rahastojen osalta hiilineutraaliuuteen vuoteen 2050 mennessä. Tämän pitkän aikavälin tavoitteen li-
säksi luomme parhaillaan tiekarttaa päästöjen vähentämiseksi merkittävästi jo tätä aiemmin erityisesti yritys-
rahoituksen päämarkkina-alueellamme Suomessa. Sijoitusten osalta puolitamme kasvihuonekaasujen pääs-
töintensiteetin vuoteen 2030 mennessä. 

Toimenpiteemme 

Olemme OP Ryhmässä julkaisseet ensimmäisten pankkien joukossa toimialakohtaisen päästölaskennan vas-
tuukannastamme. Panostamme jatkossakin läpinäkyvyyteen päästöjemme osalta. Seuraamme päästökehi-
tystä myös sisäisesti merkittävänä strategisena mittarina.   

Olemme integroineet ympäristön, sosiaalisen vastuun ja hyvän hallintotavan (ESG) teemat luotonantoomme ja 
arvioimme kaikissa merkittävissä luottopäätöksissä, miten asiakkaana olevat yhtiöt ovat varautuneet ESG teki-
jöistä aiheutuviin riskeihin.  

Toimillamme haluamme varmistaa, että yritysasiakkaamme ovat varautuneita ilmastonmuutoksen vaikutuksiin 
sekä tuemme heitä kohti vähähiilistä toimintaa tarjoamalla ilmaston ja ympäristön kannalta hyödyllisiin hank-
keisiin niin kutsuttuja vihreitä lainoja normaaleja lainoja paremmin ehdoin. 

Emme rahoita uusia kivihiilivoimalaitoksia tai -kaivoksia tai uusien kivihiilivoimalaitosten tai -kaivosten rakenta-
mista suunnittelevia yhtiöitä. Emme myöskään kehitä uusia yritysrahoitusasiakkuuksia asiakkaiden kanssa, joi-
den taloudellinen riippuvuus liikevaihdolla mitattuna kivihiilen energiakäytöstä on yli 5 %. Linjauksista voidaan 
poiketa, jos yritysrahoitusasiakas on sitoutunut siirtymään kohti vähähiilistä talousjärjestelmää ja esittämään 
uskottavan strategian kivihiilestä irtautumiseen. 

Olemme sijoitustoiminnassa vuodesta 2015 asti seuranneet rahastojemme hiili-intensiteettilukuja, ja ESG-
asioiden huomiointi on olennainen osa sijoituspäätöksentekoa. Poissuljemme suorista aktiivisista sijoituksis-
tamme yhtiöitä, joiden liiketoiminnasta yli 25% (2022 alkaen 20%) tulee kivihiilen louhinnasta, tai kivihiilellä tuo-
tetusta energiasta. Tiukennamme aiemmin asetettua kivihiilen poissulkurajaa asteittain, niin että vuoden 2030 
loppuun mennessä suorissa ja aktiivisissa sijoituksissamme ei ole sijoituskohteita, joilla on liiketoimintaa kivihii-
len louhinnasta tai kivihiilellä tuotetusta energiasta.  

Aktiivinen omistajuus on aina ollut olennainen osa vastuullisen sijoittamisen toimenpiteitämme. Tulemme jat-
kossa kehittämään sekä yhtiövaikuttamisen, että yhtiökokousäänestämisen menetelmiä niin, että ne edistävät 
hiilineutraaliustavoitettamme entistä vahvemmin, ja pystymme toiminnallamme tukemaan hiilipäästöjen vä-
hentämistä sijoituskohteissamme. 

Toimenpiteiden tavoitteena on osaltamme tukea Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden toteutumista ja pääs-
töjen vähentämistä. 

 


